
ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Posl. br. 41 -Su-24812022-7

1. Naruditelj: Uprawti sud u Rijeci
Erazma Bardi6a 5
51000 Rijeka
OIB: 46227608'101

2. Predmet nabave: nabava osobnog vozila putem financijskog leasinga

3. Vrsta postupka i zakonska osnova za provodenje postupka nabave:
sukladno dlanku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 12012016) za
godi5nju procijenjenu vrijednost nabave izPlana nabave manju od 200.000,00
kuna bez PDV-a za robu i usluge odnosno 500.000,00 kuna bez PDY-a za
radove (jednostavnu nabavu) Narucitelj nije obvezan provoditi postupke javne
nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi

4. Evidencijski broj nabave: JN01l22

5. Procijenjena vrijednost nabave: 136.000,00 kuna bez PDV-a

6. Osigurana sredstva za predmetnu nabavu osigurana su drZavnim
proradunom.

7. Poziv na dostavu ponude Posl. br. 41-Su-24812022-2 od 6. listopada.2l22.
godine, otpremljen na adrese gospodarskih subjekata kako slijedi:
a) Unicredit leasing Croatia d.o.o., info@unicreditleasing.hr

b) PBZ leasing d.o.o., info(Qpbz-leasjI.q.hI; sandra.babic@p,b"Z-lgpsins.hr;
michele. bujas@pbz-leasing. hr

c) BKS Bank, info@bks-leasinq.hr

d) OTP Leasing, otpleasinq@otpleasinq.hr

i u skladu s dlankom 11. st. 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave (posl. br.: 20-Su-196117-1), dana 6.1A.2022. godine objavljen na
internetskim stranicama Upravnog suda u Rijeci.

8. Ponude otvorilo Strudno povjerenstvo u sastavu:

1. Anita Simunovi6 Broznii, voditelj odsjeka financ.-mat. posl.
2. SnjeZana Jerman, strudna suradnica
3. Nina Super, administrativna referentica - sudske zapisnidarka

dana 24.10.2022. godine u 11.05 sati.



9. Analitidki prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda:

Unicredit
leasing Croatia
d.o.o.,Ante
Stardevica 12,
Rijeka,
OIB:18736141
210

PBZ leasing
d.o.o., Radnicka
cesta 44, Zagreb,
OIB:5727079820
5

OTP
Leasing Pul
Vele crikve
1, Rijeka
orB:
2378025035
3

BKS leasing
Croatia d.o.o.,
lvana Ludi6a
2A,Zagreb
OIB52277663
197

Broj idatum ponude Nije
dostavliena 24.10.2022.

Nije
dostavliena

Nije
dostavliena

Cijena ponude
predmet nabave

135.348,00 kn
(171.400,00 kn)

bezPDV-al
ukupna vrijendost

s PDV-om:
195.475,80 kn

Ponudeni
(tip/proizvodac,
marka)

VOLKSWAGEN
T-CROSS 1.0
TSI Life, 2022.

I. OBLIK PONUDE

Potpisana
DA

Ocjena
(zadovoljavalnezado
voliava):

zadovoljava

II. OSTALI UVJETI
(navesti po potrebi
npr. dokazi)

lzvod iz sudskog
registra

Ocjena
(zadovoljavalnezado
voljava):

zadovoljava

III. OCJENA
PONUDE

Valjana/nije valjana
valjana



l0.Kriterii za odabir ponude: najniia cijena, uz obvezu ispunjenja uvjeta i

zahtjeva izPoziva na dostavu ponuda.

11.Ponude rangirane prema kriteriju odabira:
a) Ponuda od 24.10.2022. godine, Ponuditelja: PBZ leasing d.o.o.,
Radnidka cesta 44, Zagreb, OIB:5727 0798205
b)-
c) -
d)-

l2.Prijedlog odabira: Ponuditel)PBZLeasing d.o.o., Radnidka cesta 44,Zagreb,
OIB 57270798205 dostavio je Ponudu koja ispunjava uvjete izahtjeve izPoziva
na dostavu ponude od 6.10.2022. godine, Posl.br. 41-Su-24812022-2, stoga
se predlaZe odabir iste.

1 3. Ovjeravaju predstavnici Naruditelja:

novi6 Broznig, vod it6lj od sjeka fi na nc.-mat. posl.

( administrativna referentica - sudske zapisnidarka

srudna suradnica


